
VENTA

VAGONETAS

BMW

VAGONETA BMW X5 AÑO 2016 color plata, 
motor 3.000cc, importada y con todos sus 
mantenimientos en Andar Motors, único due-
ño, aros 18. Ref. 78000419 (W004408115)

HONDA

VAGONETA HONDA PILOT AÑO 2018 color 
gris, sacada de Autobol, motor 3.500cc, im-
pecable con 6.300km, 3 filas de asientos, 
aros 18, techo solar, versión full equipo. Ref. 
78000419 (W004408114)

VAGONETA HONDA CR-V AÑO 2014 co-
lor blanca de Autobol, versión full, motor 
2,400cc, 4x4, asientos de cuero, techo solar, 
aros 17. Referencias 78000419 (W004408116)

VAGONETA HONDA PILOT AÑO 2015 color 
blanco, sacada de Autobol, motor 3.500cc, 3 
filas de asientos de cuero, aros 18, techo solar, 
versión de lujo. Ref. 78000419 (W004408119)

NISSAN

VENDO BARATA VAGONETA NISSAN 
Patrol V8 2015, Sacada de Nibol, 48.000 
Km, full equipo, negra, interior beige cuero, 
unico propietario, excelente estado de con-
servacion. Ref.67802636 (B000214301) 

CAMIONES

NISSAN

       CAMIONES NISSAN CONDOR,AÑO 
90 al 2016, recién llegados del Japón, c/s 
turbo, listos p/trabajar, carrocería de 
madera o aluminio, contado o crédito. Dir. 
Av.Paurito pasando 2 cuad. Plaza El 
Mechero sobre Av. 716-54015/ 750-65689 
(B000188955) 

SERVICIOS

ALQ. DE VEHICULOS

ACURA

CHINA RAILWAY GROUP LIMITED ne-

cesita alquilar volquetas de 20 m3, con 

un plazo de arrendamiento de 6 me-

ses. Whatsapp 73183876 Lic. Helena Yin. 

(B000213850)

CASAS

VENTA

CON ALTERNATIVA DE FINANCIA-

MIENTO Directo, condominio “Casa de 

Campo”  hermosas casas, Townhouses 

(casas juntas) y departamento, equipa-

das con aire acondicionado, closets, ana-

quel de cocina, purificador, calefón, lám-

paras, espejos.  Exteriores: cancha de 

golf, piscinas, salón de fiesta, sala de jue-

gos, parques infantiles, seguridad las 24 

horas, vistas únicas y privilegiadas, en-

torno mágico y natural para disfrutar. 

Ventas Av. San Martín Calle 7 Oeste Nº 

5 Telf. 70955009 / 77922819 - 3358508 

(B000206540)

       PROPIEDAD EN VENTA EXCELENTE 
UBICACION, para proyectos de todo tipo. 
Av. San Aurelio 2do y 3er an. con 322.92 
mts2. construidos y superficie 401.75 mts2. 
Inf. Telf. 78516584 / 70829358 
(B000206681) 

4 HERMOSAS CASAS EN VENTA de 1 
planta con todas sus comodidades, 2 ubi-
cadas en la Av. Cumavi y Av. 16 de Julio y las 
otras dos a una cuadra de la AV. Virgen de 
Cotoca y 6to anillo, desde $us 75.000. Ref. 
78491290. (B000208439) 

       HERMOSA CASA EN VENTA. Urbarí Av. 
Saturno # 115 esq. Estrella, 5 hab. 2 c/baño 
privado (1suite), c/rop emp, baño de visita, 
jardín interno, liv-comd, coc-comd 
amoblada, gas dom, a/c, calefón, patio, 
churrasq, gje p/2 veh, portón eléct. Ref. 
70307848 (B000212400) 

       CASA A ESTRENAR COND. Sevilla Los 
Jardines 2 dorms, 1 en suite, baño priv, 
vestidor y jardín interior, liv-comd, cocina, 
lavand, jardín y gje. $.77.500. Ref. 
73388622/76003325 (B000212422) 

       VENDO CASA COND. SEVILLA NORTE 
1. Zona U Catolica. 4 dorms, 1 en suite c/
vestidor y baño priv, liv-comd, cocina, 
lavand, dpcia serv, jardín y garaje, $. 
118.000.- Ref. 73388622/76003325 
(B000212424) 

DE OCASION VENDO 
CASA Grande en Av. Radial 19 
Comercial Chiriguano, Barrio 
Universitario C/ 2 Nº 41  Ref. 
33502366 - 69285741 whatsapp 
(B000212891) 

VENDO CASA A ESTRENAR, condominio 
Río Sierra, zona Urubo, Terreno 686 mts. 
Construcción 350 mts. Tres dormitorios en 
suite, sala de estar, living, comedor, coci-
na, escritorio, churrasquera, depósito, de-
pendencias de servicio, piscina. Gas domi-
ciliario, alcantarillado, riego por aspersión, 
carpintería de pvc. Precio 385.000 $us. 
(W004410766) 

CASA EN VENTA, 
3DORMS, 2 baños, coc, liv-
com, estilo americano, espensa, 
1er. y 2do. patio amplio, const. 
p/ 4 pisos, pap. al día, Z/ Av. 
Mutualista a 1 casa de av. y 1/c 
antes del 4to. An. Ref. 76320914 
(B000213847) 

VENDO HERMOSO LOTE 
DE terreno embardado, con 2 
Hab, baño, lavandería, grje p/10 
veh, plantas frutales, portón 
corredizo, Terr. 415 m2, $.109.000 
charlable. C/financ. Vivienda so-
cial. B/Jardín Latino C/19, 5to An. 
Av.Pirai. Ref.72142309 /72142307 
(B000213971) 

VENDO HERMOSA CASA 
DE 3 Hab, 1 en suite c/baño priv. 
2 hab. a compartir/baño, A/C, co-
cina, liv-comd, gas dom, lavand, 
grje p/4 veh, jardín. $.115.000 
charlable. C/financ. Vivienda so-
cial. B/Jardín Latino C/19, 5to An. 
Av.Pirai. Ref.72142309/72142307 
(B000213974) 

CASAS A ESTRENAR LOTE 270m2. Cons-
tr. 104m2. Cerchas metálicas, cielo fal-
so pvc, piso cerabol, mesones en mármol, 
cortinas eclipse, roperos empotrados. En-
trega inmediata con Crédito Bancario $us 
44.000 B/Las Piedades Ref.78560054 
(W004414479)

DEPARTAMENTOS

EN LA MEJOR ZONA de Santa Cruz, Cond. 
Monseñor Santistevan II, con precios de 
pre-venta. Ubicado en la Av. Mons. Santiste-
van 415 Dptos. de 2 y 1 dorm, parqueo, bau-
lera y áreas comunes (churrasquera, sauna 
e hidromasaje, gimnasio y salón de evento. 
Ref. 69068754 - 75004332 www.construc-
toramondino.com (B000186349) 

       HOMS NARZOLE. CONDOMINIO 
FAMILIAR. Pre Venta Departamentos. 138 
m2, 3 dormitorios con sala de estar. 
Equipamiento incluido por lanzamiento. 
Jardines, piscinas, área social con 
churraqueras y sauna. Ref. 77607776 
(B000198863) 

       EN CONDOMINIO VISTA VERDE 
(Radial 19 pasando 4to. anillo-Zona Oeste) 
Vendo Dpto. a Estrenar en ultimo edificio. 3 
dorm, 3 baños, living-comedor, amplia 
terraza, cocina, lavanderia y dependencia 
servicio con baño. Acepto financiamiento.  
77670142 (B000198887) 

EN TRINIDAD CONDOMINIO SOLA-
RIS. Hermosos Departamentos de 2 y 3 
dormitorios (1 en suite), excelente ubica-
ción, áreas comunes espectaculares: Enor-
me y hermosa piscina, Amplio Salón So-
cial, Parques Infantiles,  Canchas Deporti-
vas, Bellos Jardines, Seguridad 24 Hrs. VI-
VA CON LAS COMODIDADES DE UN HO-
TEL DE 5 ESTRELLAS. Informes 727 15000 
(B000213056) 

GRAN LIQUIDACION DE HERMOSOS 
Departamentos, de 1 y 4 dorms, en $us. 
35.000 y $us. 110.000, con garaje, en bue-
na ubicación 3er anillo y 3 Pasos al Fren-
te, precios al contado, sin financiamien-
to bancario. Ref. 78562351- 78076665 - 
75053856 . (B000213981) 

ALQUILER

PROPIETARIO ALQUILA DEPARTA-
MENTOS A estudiantes, profesionales o 
parejas jovenes, extranjeros y turistas. 3 
cuadras de Univ. Rene Moreno y 6 de plaza 
24 de sept.  Sobre calle Florida, casi Caño-
to, frente al Fridolin”. Bs3.500 el dpto com-
pleto o por cuartos con cocina y baño com-
partidos, Bs1000 peq. y Bs1500 grande. 
Wsp +17039537785 (B000208480) 

DOY DPTOS DE 2 dorm. en 2da planta a es-
trenar Bs 2100 incluye agua, luz, tv cable. 
También oficinas y cuartos sobre Av. Vir-
gen de Cotoca entre 4to. Y 5to. Anillo. Ref. 
71061951 (B000211181)

PROPIETARIA ALQUILA DPTO LIVING 
com, 2 dorms, 2 baños, cocina, s/gara-
je, para Oficina o 2 personas mayores, sin 
mascota, sobre avenida 2.800 Bs. con fac-
tura. P.B. Ref. 60008533 (B000211468)

EQUIPETROL ALQUILO PEQUEÑO DP-
TO. Independiente, amoblado, a/c, ga-
raje, para persona sola, 2 cuadras antes 
Hotel Los Tajibos. Referencia 72155127 
(B000211729)

DEPARTAMENTO EN ALQUILER POR 
av. Brasil c/3dormitorios, entre 1er y 2do 
anillo, además tiene: sala/comedor, ba-
ño y cocina. 2do piso. Sin garaje. 320$us el 
alquiler aparte agua/luz. Telf 79492071 / 
3366415 (W004409420)

ANTICRÉTICO

DEPARTAMENTOS EN ANTICRETI-
CO CON opción a compra de 1 dorm. en 
$us 15.000 y 2 dorms en $us 20.000. Piso 
de porcelanato, mesón de granito, mue-
bles de cocina. 3er anillo y 3 Pasos al fren-
te. Ref. 78562351 - 75053856 - 78076665 
(B000213980) 

ZONA DEL ZOOLÓGICO. DEPARTAMEN-
TOS de 1, 3 y 4 dormitorios (15, 20 y 35 mil 
U$) con y sin garaje. Ambiente tranquilo y 
seguro en condominio familiar. Trato con 
el dueño. Ref. 716 44 346. (W004413333)

LOCALES 
COMERCIALES

VENTA

       PROPIETARIO VENDE HERMOSA 
OFICINA de 43 mts2, cuenta con 2 
ambientes y baño. ubicado en Av. Busch 
Calle Costa Rica #50 Edificio Costa Rica 
planta baja of.5, en 42.000 $us. Ref: 
77316503 (B000210837) 

       MODERNAS OFICINAS/VIVIENDA, 
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